
整理番号：７－１

提言題名：桜が丘小学校体育館のバスケットゴールなおして下さい

【提言の要旨】

桜が丘小学校で、ミニバスケットボールをしています。ステージ側のゴールが壊

れていて使えないので、ゲームの練習がしばらくできていません。

大会も近いのに・・・スポーツ生涯課に伝えた時は、早くなおしますねと言って

いただいたので、冬休み中にはなおるのかと思っていましたが、なおっておらず・・・

困っている人がいるので、子どもたちの為にもはやくゴールをなおしてほしいで

す。

よろしくお願いいたします。

※同内容の手紙が多数寄せられました。

（令和５年２月受付）

【回答の要旨】

日ごろより市政へのご理解とご協力を賜りましてお礼申し上げます。

さて、2月 15 日にいただきました、市長への手紙への回答につきまして、以下

のとおり回答いたします。

桜が丘小学校体育館のバスケットゴールは、令和 5年 3月 7日に修理を実施する

予定となっております。

長い期間、ご使用いただくことができずご不便をおかけしておりますが、復旧ま

で今しばらくお待ちいただけますようお願い申し上げます。

今後とも、市政へのご理解、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

（学務課 令和５年２月回答）


